Tomaszow Lubelski dnia 26 kwietnia 2019 r.
ZAMAWIAJACY:

Sad Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim
ul. Lwowska 55
22-600 Tomaszéw Lubelski

DOTYCZY:

Adm-224-1/19
Zaproszenia do sktadania ofert na dostawe i montaz klimatyzatorow sciennych w budynku Sgdu Rejonowego

w Tomaszowie Lubelskim na salach rozpraw.

W zwigzku z wptynieciem zapytania do oferty na dostawe i montaz klimatyzatoréw Sciennych w
budynku Sgdu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim na salach rozpraw uprzejmie udzielam wyjasnien.

Pytanie 9
Jaki freon majg urzadzenia ktore sg przeznaczone do demontazu?

Odpowiedz do pytania 9:
Wedlug wiedzy Zamawiajacego jest to R407C.

Pytanie 10
Czy posiadaja Panstwo rzut budynku (obszaru) w ktérym nalezy wykonac¢ projekt koncepcyjny? Jezeli tak
to w jakim formacie jest on dostgpny (papier, pdf, .dwg)

Odpowiedz do pytania 10:

Posiadamy rzut budynku z 2013 r. w formie pdf i papierowej.

Ponizej zamieszczam pomniejszone czesci rzutu, ktore beda dotoczyty Wykonawcy wraz z naniesionymi
klimatyzatorami.

Odpowiedzi na zadane pytania do oferty na dostawe i montaz klimatyzatorow sciennych w budynku Sqdu Rejonowego w Tomaszowie
Lubelskim na salach rozpraw.
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Pytanie 11

Czy w przypadku posiadania rzutu zostanie on udostgpniony firmie ktora wygra postepowanie. Jezeli to
mozliwe to prosz¢ o jego przestanie na etapie wykonywania oferty.

Odpowiedz do pytania 11:
Tak zostanie udostepniony.

Udostepnimy w odpowiednim zakresie dokumentacj¢ inwentaryzacyjna budynku Wykonawcy na etapie
realizacji umowy.

Dodatkowo informuje Paristwa, Ze dzien 02/05/2019 jest dniem niepracujgcym dla Sqdu Rejonowego w
Tomaszowie Lubelskim.

Nadto informuje wszystkich zainteresowanych, ze:

Zaproszenie do skladania ofert na dostawe i montaz klimatyzatoréw $ciennych w budynku Sadu
Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim na salach rozpraw prowadzone jest w trybie poza ustawa z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zgodnie z
art. 4 pkt 8 PZP o wartosci szacunkowej zamowienia nieprzekraczajgcej wyrazonej w zlotych
réwnowartosci kwoty 30 000 euro.

Odpowiedzi na zadane pytania do oferty na dostawe i montaz klimatyzatoréw sciennych w budynku Sqdu Rejonowego w Tomaszowie
Lubelskim na salach rozpraw.
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